
REF. EST52014

1 495 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 40m² terrass till salu i Paraiso, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  El Paraiso »  29680

4
Sovrum  

6
Badrum  

187m²
Planlösning  

870m²
Totalyta  

40m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Charmigt hus med fyra sovrum med ett stort
vardagsrum/matsal med högt i tak och stora fönster som
perfekt förbinder hemmets inomhus och utomhus.

Entréplan: Huset ligger centralt på tomten, vilket även tillåter biltillträde och har en
rymlig parkeringsplats och ett stängt garage. Ingången till huset ligger på
övervåningen, där du vid inträde hittar en stor hall från vilken de olika rummen i
fastigheten nås. Till vänster ligger det rymliga vardagsrummet-matsalen med en
mysig öppen spis, stora fönsterpartier som ger rikligt med dagsljus och skapar en
härlig koppling till husets uteområden. Den har ett öppet, fullt utrustat kök av
utmärkt kvalitet, anslutet till matsalen. På höger sida av huset finns sovrummen. Det
stora sovrummet, med en privat terrass och ett stort badrum, ligger på övervåningen.

Nedre våning: På husets nedre våning finns en hall längst ner i trappan. Här hittar du
två enkelrum, båda med eget badrum och tillgång till den bakre trädgården. Denna
våning har också ett stort sovrum i öppen planlösning med stora fönster som ger gott
om ljus, två badrum och oberoende tillgång från trädgården och en privat täckt
terrass. Detta rum är utformat på ett sådant sätt att det skulle kunna göras om till en
gästlägenhet, med plats kvar för ett litet kök och ett litet vardagsrum/matsal.

Utomhusområden: En stor uppvuxen trädgård med en vacker pool som ligger framför
husets charmiga veranda som ansluter till vardagsrummet. Den nedre delen av huset
har också en stor del av trädgården som åtnjuter mycket avskildhet. Ingången till
fastigheten har ett terrazzogolv, vilket gör att bilar kan komma in i garaget och
parkera inom husets privata inhägnad, som är helt sluten.

lucasfox.se/go/est52014

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utrustat kök, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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